
 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 
CENTRO DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS HUMANAS 

DEPARTAMENTO DE MÚSICA 

 

 

PORTARIA N⁰ 03 de 08 de novembro de 2022 

                  Nomeia os membros da Comissão de Estágio 
                        do  Departamento de Música .    

 

 

  A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MÚSICA DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e considerando:  
 
  o disposto na ata da reunião ordinária conjunta do Conselho e Colegiado do 
Departamento de Música de 13.10.2022;  
                         
 

  RESOLVE:  

 

  Art. 1⁰ - Nomear, de 13.10.2022 a 13.10.2024, os membros da Comissão de Estágio 
do Departamento de Música (DMU) relacionados a seguir: Profa. Maria Luiza Santos Barbosa 
(coordenadora), Profa. Aline Soares Araújo, Prof.  João Riso Souza Liberato, Profa. Priscila Gambary 
Freire Conde Garcia, Profa. Rejane Harder.  
 
   Art. 2⁰ - Esta Portaria entra em vigor nesta data.  
 
 

  PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.  

 

 

Profa. Dra. Aline Soares Araújo 

CHEFE DO DMU 

 

 

 


		2022-11-08T01:39:39-0300




